[image: image1.png]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ПРИКАЗ
 17 февраля 2025 г.                                                                                            № 15
Об утверждении состава комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов

в аппарате Петрозаводского городского Совета

В связи с внесением изменений в Решение Петрозаводского городского Совета от 26.09.2007 №XXVI/XI-111 «Об организации деятельности аппарата Петрозаводского городского Совета» в части изменения структуры аппарата Петрозаводского городского Совета
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в аппарате Петрозаводского городского Совета согласно приложению.

2. Приказ от 18.03.2024 № 7 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в аппарате Петрозаводского городского Совета» считать утратившим силу.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Петрозаводского городского Совета в разделе «Противодействие коррупции».
Председатель
Петрозаводского городского Совета                                               Н.И. Дрейзис
Разослать: в дело, аппарат Петрозаводского городского Совета, членам комиссии.
                                                                                    УТВЕРЖДЕН
                                                                                    Приказом от 17.02.2025 №15
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований   к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в аппарате Петрозаводского городского Совета

1. Дорохова В.В. - руководитель аппарата Петрозаводского городского Совета, председатель комиссии;

2. Козачек О.Н. - начальник отдела правового и информационного обеспечения аппарата Петрозаводского городского Совета, заместитель председателя комиссии;

3. Лебедева Л.А. - консультант отдела финансового, материально-технического и кадрового обеспечения аппарата Петрозаводского городского Совета, секретарь комиссии;

4. Представитель Карельского филиала Российской Академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации (по согласованию);

5. Депутат Петрозаводского городского Совета (по согласованию).